SIEMENS

Siemens KG49EAI40 Kuihl-Gefrierschrank Freistehend 413 |

Edelstahl

Marke : Siemens

Produktname : KG49EAI40

Artikel-Code: KG49EAI40

Siemens KG49EAI40. Netto Gesamtkapazitat: 413 I. Transchlag: Rechts. Klimakategorie: SN-T,
Gerauschpegel: 38 dB. Kiihlschrank - Nutzinhalt: 301 I, Innenbeleuchtung Kihlschrank, Kiihlschrank -
Zahl der Regale: 5. Gefrierfach - Nettokapazitat: 112 |, Gefriervermdgen: 15 kg/24h. Jahrlicher

Energieverbrauch: 176 kWh. Produktfarbe: Edelstahl

Design
Gerateplatzierung *
Produktfarbe *
Tlranschlag

Leistung

Netto Gesamtkapazitat *
Brutto Gesamtkapazitat
Klimakategorie *
Gerauschpegel *
Wasserdispenser

Kuhlschrank

Kuhlschrank - Nutzinhalt *
Klhlschrank - Bruttokapazitat
Innenbeleuchtung Kihlschrank
Kuhlschrank - Zahl der Regale *
Eiergestelle

Flaschengestelle
Kuhlschrankstemperaturabstand

Gefrierschrank

Tiefkihlerposition *
Gefrierfach - Nettokapazitat *
Gefrierfach - Bruttokapazitat
Gefriervermogen *

Lagerzeit bei Stérung *

Star Bewertung *

Freistehend
Edelstahl
Rechts

413 |
4221
SN-T
38dB
X

3011
3041

4-8°C

Unten
112 |
1181

15 kg/24h
44 h

4%

Gefrierschrank

Gefriermaschine - Zahl der Regale * 3

Schnell Frost Funktion *

Eiswurfelschale

Ergonomie

Gedffnete Tur Warnung
Temperaturalarm
Kabellange

Energie
Energieeffizienzklasse (alt)
Jahrlicher Energieverbrauch *
Anschlusswert

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Elektrizitat

Gewicht & Abmessungen
Breite *

Tiefe *

Hoéhe *

Gewicht *
Verpackungsinformation
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Weitere Spezifikationen

Frostfreies System
Tartyp

v
v

v
v
2,4m

A+++

176 kWh
160 W
220-230V
50 Hz

10A

700 mm
650 mm
2010 mm
99 kg

760 mm
770 mm
2080 mm
106 kg

Doppel
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